SECTOR PARAESTATAL

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl

Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Senvicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Senvicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Senvicios Generales

Aprobado

1
4,781,832
2,340,003

0

724,711

678,000
1,039,118

0
0
1,053,000

247,000

195,000

0

6,000

0

480,000
51,000

0

74,000
10,039,382
1,103,350
0
2,962,232
105,000
3,706,800
290,000
427,000
270,000
1,175,000

Ampliaciones/
(Reducciones)
2
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3,830

r

r

Egresos
Modificado

3=(1+2)
4,781,832
2,340,003

0

724,711
678,000
1,039,118

0

0

1,056,830

247,000

195,000

0

6,000
330
480,000
51,000

0

77,500
10,039,382
1,103,350
0
2,962,232
105,000
3,706,800
290,000
427,000
270,000
1,175,000

Devengado

4
1,679,436
1,062,183
0

53,085
107,148
457,020
0

0
328,490

63,196

48,901

0

707

280
194,650
1,540

0

19,216
3,588,754
309,778
0
1,233,373
68,683
1,001,179
144,500
73,999
10,253
746,989

Pagado

5
1,647,598
1,062,183

0
53,085
107,148
425,182
0

0
328,490

63,196

48,901

0

707

280
194,650
1,540

0

19,216
3,544,107
309,778

0
1,233,373
68,683
1,001,179
144,500
73,999
10,253
702,342

4

Subejercicio

6=(3-4)
3,102,396
1,277,820

0

671,626
570,852
582,098

0

0

728,340

183,804

146,099

0

5,293

50
285,350
49,460

0

58,284
6,450,628
793,572

0
1,728,859
36,317
2,705,621
145,500
353,001
259,747
428,011
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Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensay Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Cuenta Publica 2019

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1de enero al 30 de junio de 2019

Ampliaciones/

QECE= (Reducciones)
1

0 63,104

0 0

0 0

0 63,104

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6,621,086 -66,934[

200,000 0

620,000 0

0 0

700,000 0

0 0

5,000 2,646

0 0

5,096,086 -69,580

0 0

16,000,000 0

0 0

16,000,000 0

0 0

Egresos
Modificado

3=(1+2)

6,554,152
200,000
620,000

0

700,000

0

7,646

0
5,026,506
0
16,000,000
0
16,000,000
0

Devengado

1,430,386
49,950

0

0

0

0

2,646

0
1,377,790
0
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0

2,646

0
1,377,790
0

O O O O

Subejercicio

6=(3-4)
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5,123,766
150,050
620,000

(0]

700,000

0

5,000

0
3,648,716
0
16,000,000
0
16,000,000
0
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2019
Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1de enero al 30 de junio de 2019

Egresos

iaci Subejercicio
Ampllacllones/ Modificado Devengado !
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
Total del Gasto 38,495,300
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38,495,300 7,090,170 7,013,686 31,405,130
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