Cuenta Pública 2019

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	4,781,832	0	4,781,832	1,679,436	1,647,598	3,102,396
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	2,340,003	0	2,340,003	1,062,183	1,062,183	1,277,820
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	724,711	0	724,711	53,085	53,085	671,626
Seguridad Social	678,000	0	678,000	107,148	107,148	570,852
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,039,118	0	1,039,118	457,020	425,182	582,098
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	1,053,000	3,830	1,056,830	328,490	328,490	728,340
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	247,000	0	247,000	63,196	63,196	183,804
Alimentos y Utensilios	195,000	0	195,000	48,901	48,901	146,099
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	6,000	0	6,000	707	707	5,293
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	330	330	280	280	50
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	480,000	0	480,000	194,650	194,650	285,350
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	51,000	0	51,000	1,540	1,540	49,460
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	74,000	3,500	77,500	19,216	19,216	58,284
Servicios Generales	10,039,382	o	10,039,382	3,588,754	3,544,107	6,450,628
Servicios Básicos	1,103,350	0	1,103,350	309,778	309,778	793,572
Servicios de Arrendamiento	0	0	0	0	0	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	2,962,232	0	2,962,232	1,233,373	1,233,373	1,728,859
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	105,000	0	105,000	68,683	68,683	36,317
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	3,706,800	0	3,706,800	1,001,179	1,001,179	2,705,621
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	290,000	0	290,000	144,500	144,500	145,500
Servicios de Traslado y Viáticos	427,000	0	427,000	73,999	73,999	353,001
Servicios Oficiales	270,000	0	270,000	10,253	10,253	259,747
Otros Servicios Generales	1,175,000	0	1,175,000	746,989	702,342	428,011

Cuenta Pública 2019

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	63,104	63,104	63,104	63,104	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	63,104	63,104	63,104	63,104	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	6,621,086	-66,934	6,554,152	1,430,386	1,430,386	5,123,766
Mobiliario y Equipo de Administración	200,000	0	200,000	49,950	49,950	150,050
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	620,000	0	620,000	0	0	620,000
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	700,000	0	700,000	0	0	700,000
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	5,000	2,646	7,646	2,646	2,646	5,000
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	5,096,086	-69,580	5,026,506	1,377,790	1,377,790	3,648,716
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	16,000,000	0	16,000,000	0	0	16,000,000
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	16,000,000	0	16,000,000	0	0	16,000,000
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0

Cuenta Pública 2019

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de junio de 201	9
--------------------------------------	---

		Egresos				
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0			0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0			0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0			0
Concesión de Préstamos	0	0	0			0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0			0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0			0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0			0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0			0
Aportaciones	0	0	0			0
Convenios	0	0	0			0
Deuda Pública	0	o	o	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0			0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0			0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0			0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0			0
Costo por Coberturas	0	0	0			0
Apoyos Financieros	0	0	0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0			0
Total del Gasto	38,495,300	0	38,495,300	7,090,170	7,013,686	31,405,130